муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -

 средняя общеобразовательная школа №5

 г. Искитима Новосибирской области

(МБОУ СОШ № 5 г. Искитим)

от 12.05.2021 г.                                                                                                      № 84-т

г. Искитим

«О распределении обязанностей в ЛДП «Солнышко»

По плану работы школы в период с 1 июня по 25 июня 2021 г. в школе будет

организована работа ЛДП «Солнышко».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальником лагеря назначить Баймлер Елену Владимировну с 1 июня по

25 июня 2021 г.

2. Начальнику лагеря составить план работы, оформить всю документацию и

приготовить все помещения для лагеря до 19 мая 2021 г.

3. Воспитателями назначить следующих учителей: Пальчун Е.К., Усову С.В.,

Иванову Е.Д., Паневкину О.И., Калачёву А.С., Белайчук М.А., Шестернину

Н.Г., Титову О.Ю., Коваленко Ж.Ф., Мурзину И.Б., Ратушную Ю.А.,

Суковатых Л.Ф., Смирнову Н.Г., Филионидову С.И., Пшеничникову А.С.,

Измайлова Д.Э.
4. Начальнику лагеря Баймлер Е.В. вести работу согласно утвержденному

плану работы; контролировать работу воспитателей; оказывать методическую

помощь воспитателям и вожатым; отмечать отсутствующих; контролировать

организацию питания детей.

5. Назначить ответственным за работу по охране жизни и здоровья детей, за

своевременную регистрацию занятий по ТБ в журнале инструктажа по ТБ

Буркову Г.Б., педагога-организатора. Буркова Г.Б. несет полную

ответственность за соблюдение правил безопасности детьми, находящимися

в ЛДП «Солнышко».

6. Назначить ответственным за организацию физкультурно-оздоровительной

работы Шестернину Н.Г. – воспитателя  ЛДП «Солнышко».

7. Назначить ответственным за организацию военно-патриотической работы

П Р И К А З

Ратушную Ю.А. – воспитателя ЛДП «Солнышко».

8. Назначить ответственным за организацию экологического воспитания

Титову О.Ю. - воспитателя ЛДП «Солнышко».

9. Назначить ответственным за организацию индивидуальной

профилактической работы с категорией несовершеннолетних  в

соответствии со ст. 5 Федерального закона № 120-ФЗ от 24.06.1999 г. «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» Иванову Е.Д. - воспитателя ЛДП «Солнышко».

10. Осуществлять медицинское сопровождение детей, находящихся в лагере,

школьному фельдшеру Петуховой С.Н.

11. Назначить ответственным за электробезопасность, за исправное состояние

электроприборов и освещение заведующего хозяйством Прокудину И.И.

12.  Назначить ответственным за пожарную безопасность, наличие

огнетушителей и средств пожаротушения в кабинетах, за рабочее состояние

эвакуационных выходов заведующего хозяйством Прокудину И.И.

13. Назначить ответственным за организацию питания детей заведующего

производством Мальцеву Е.В.

14.  Назначить ответственными за уборку помещений:

- с 1 июня по 25 июня – Батищеву С.Н., уборщика служебных помещений;

- за уборку столовой – Бойчук И.В., кухонного рабочего.

15. Главному бухгалтеру составить смету расходов на питание детей в лагере в

течение сезона.

16. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей,

работающих в лагере Пальчун Е.К., Усову С.В., Иванову Е.Д., Паневкину

О.И., Калачёву А.С., Белайчук М.А., Шестернину Н.Г., Титову О.Ю.,

Коваленко Ж.Ф., Мурзину И.Б., Ратушную Ю.А., Суковатых Л.Ф.,

Смирнову Н.Г., Филионидову С.И., Пшеничникову А.С., Измайлова Д.Э.
17. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР

Баймлер Е.В.

Директор школы                                             И.И. Пихтарева

С приказом № 84-т от 12.05.2021 г. ознакомлены

№ п/п ФИО Подпись  Дата

1.  Баймлер Е.В.

2.  Батищева С.Н.

3.  Белайчук М.А.

4.  Бойчук И.В.

5.  Буркова Г.Б.

6.  Иванова Е.Д.

7.  Измайлов Д.Э.

8.  Калачева А.С.

9.  Коваленко Ж.Ф.

10.  Мальцева Е.В.

11.  Мурзина И.Б.

12.  Пальчун Е.К.

13.  Паневкина О.И.

14.  Петухова С.Н.

15.  Прокудина И.И.

16.  Пшеничникова А.С.

17.  Ратушная Ю.А.

18.  Смирнова Н.Г.

19.  Суковатых Л.Ф.

20.  Титова О.Ю.

21.  Усова  С.В.

22.  Филионидова С.И.

23.  Шестернина Н.Г.